

דבר החטיבה התעסוקתית-ארגונית למידעון:

ב-7/10/23, אותה שבת שחורה, התהפך על כולנו העולם. אנחנו נמצאים בעיצומו של אירוע טראומתי מתמשך, בו כולנו חווים חוויות ותחושות בלתי ניתנות לתיאור...

ההשלכות של מלחמת חרבות ברזל עוד לא ברורות, אך וודאי תשפיענה על בריאותו הנפשית של העם ועל זהותנו כלאום וכחברה. כולנו מייחלים לשובם של החטופים ונמצאים יום יום שעה שעה עם המשפחות השכולות, הפצועים, המפונים ושאר אוכלוסיית המדינה, החווה טראומה קולקטיבית ממש. אין ספק ששוק העבודה מושפע מאד מהמלחמה, כחמישית מכח העבודה חסר מסיבות שונות בשטח והחששות לפרנסה ולהמשך התקיימות עסקית רבים... מתוך השבר הגדול צף ועולה עתה ביתר שאת המשבר התעסוקתי ברמת הפרט והמדינה ככלל ותרומת הדיסיפלינה שלנו מתחדדת. נראה כי נדרש לשלב פסיכולוגים תעסוקתיים במרכזי החוסן ובגופים אחרים בשטח כחלק מהמאמץ להחלמה ולחזרה לשיגרה.

כחלק מן המערכה, הוקם חמ"ל תמיכה וסיוע לעצמאיים ופרילנסרים במסגרת ההסתדרות החדשה והפ"י. גוייסו עשרות מתנדבים ומתנדבות מהחטיבה למתן מענה חירום ושיחות ייעוץ לטובת תמיכה וסיוע לעצמאים ופרילנסרים, הפונים למוקד החמ"ל של הפורום.

כועד החטיבה שקלנו מהם הצרכים העכשוויים עליהם נוכל לתת מענה, בנוסף למאבק המתמשך המתחדד בימים אלו מאד, אודות ביסוסו של הפן הפסיכולוגי המסגרת השירות הציבורי, החלטנו לקיים מספר ערבים מקוונים, העוסקים בפסיכולוגיה התעסוקתית-ארגונית בעת הזו.

במפגש הראשון שמענו שלש הרצאות מאלפות: ד"ר דנה פרג על המסע של כולנו בין מיותרות למשמעות, ד"ר סוזי סופר על הנעת העובד והנעת המשק וד"ר יעל בן חורין ששיתפה מלקחיה מעבודה קבוצתית עם המפונים באילת.

המפגש השני הפגיש את קהל השומעים עם שלש חברות ועד: ד"ר הדר בן סירא חלקה רסיסים והיבטי אינטגרציה מחוויותיה כפסיכולוגית בעורף, אורלי צדוק הציגה מקרה של גיבוש וקידום זהות תעסוקתית בשעת משבר ואפרת אגמון שיתפה בהמשגות אודות עבודה עם מנהלים והנהלות בעת מלחמה.

המפגש הבא יערך ב- 26/11, אותו יוביל ברוך קאירי ובו נעמיק בהיבטי מיון בתקופה העכשווית **[לפרטים לחצו כאן]**, ומפגש נוסף מחכה לנו ב- 3/12/23, אנא רישמו ביומנכם. פרטים בהמשך.

הכנס המתוכנן שלנו בפברואר נמצא, מן הסתם, בסימן שאלה, לצערנו, לאור המצב. נעדכן בהקדם אודות התקיימותו, בתקווה שאכן נוכל לקיימו.

מאחלות לכולנו ימים טובים ושלווים יותר ומחכות, כמו כולנו, לשיבת כל החטופים בריאים ושלמים.

ועד החטיבה